
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Pod Táborem 102/5 

190 24 Praha 9 
  
                                                                        Příloha č.1 k č.j. VPŠA-317/EU-2014/OVZI 
                                                                        Počet listů: 3 
                                                                   

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE 
 
Název zadavatele:                            Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
IČO zadavatele:                                48135453 
Sídlo zadavatele:                              Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 
Veřejná zakázka s názvem:             „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9- 
                                                          Nákup PHM -2„ 
 

 
I.a) Seznam obdržených nabídek, které byly posuzová ny: 

 
Číslo 

nabídky  
Obchodní 

firma/název/ 
dodavatele/ 

zájemce  

 
Adresa/kontakt 

 
IČO 

 

 
Datum a čas 

doru čení 
nabídky 

1. POPILKA spol. 
s r.o. 
 

Bratřínov 51,  
252 05 Bratřínov 

44684703 12.03.2014  
09:00 hod. 

 
2. 

 
ČEPRO, a.s. 

Dělnická 213/12 
170 04  Praha 7 – 
Holešovice 

 
60193531 

 
13.03.2014 
11:00 hod. 

 
 
I.b) Identifika ční údaje subdodavatel ů: 
 

 
Dodavatel  

 
Subdodavatel 

 
Adresa/kontakt 

IČO 
subdodavatele 

Datum 
uzavření 
smlouvy 

x x x x x 

 
 
II. Seznam doklad ů prokazujících kvalifikaci 
 

Dodavatel  ZKP PKP a FEKP TKP 
POPILKA spol. s r.o. ČP-Ing. Milan Popilka 

11.03.2014,  
ČP-Ing. Milan Popilka  ČP-Ing. Milan Popilka  

ČEPRO, a.s. ČP-Mgr. Jan Duspěva a Ing. Martin Vojtíšek 11.03.2014, 
VSKD-10.03.2014 Petra Oždianová 

ČP-Mgr. Jan Duspěva a Ing. 
Martin Vojtíšek 11.03.2014 
Seznam významných dodávek - 
Mgr. Jan Duspěva a Ing. Martin 
Vojtíšek 11.03.2014 
Certifikát o pojištění - 10.03.2014 
Petra Oždianová 

 
III.a) Specifikace dodate čného prokázání kvalifikace (co a kdy dodáno) 
 

Dodavatel  ZKP PKP TKP 
Žádný dodavatel x x x 

 
 



 
III.b) Specifikace dodate čného up řesnění nabídek (co a kdy dodáno) 
 

Dodavatel  Dodatečné up řesnění nabídky 
POPILKA spol. s r.o. x 

ČEPRO, a.s. x 

 
 
IV.a) Splnění kvalifikace (kvalifika čních p ředpoklad ů dle zákona) 
 

Kvalifika ční předpoklady / uchaze č  
POPILKA 

spol. 
s r.o.  

 
x 

 
ČEPRO, 

a.s. 

Základní kvalifika ční předpoklady:  
ČP  dle přílohy č.3 ano x ano 
Profesní kvalifika ční předpoklady:  
ČP, že je veden v OR a že má doklady o oprávnění 
k podnikání 

ano x ano 

Zákonné požadavky: 
ČP o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou 
zakázku 

ano x ano 

Technické kvalifika ční předpoklady:  
ČP, že je schopen předložit seznam významných dodávek 
poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech s 
uvedením místa realizace, finančního objemu a doby 
plnění. Součástí seznamu musí být osvědčení o 
poskytnutých dodávkách v předmětu veřejné zakázky. 

ano x ano 

 
 
IV.b) Spln ění požadavk ů zadavatele 
 

Požadavky / uchaze č POPILKA 
spol. 
s r.o.  

 
x 

ČEPRO, 
a.s. 

Požadavky zadavatele:  
Čestná prohlášení opatřena razítkem a podpisem OO ano x ano 
Výpis ze SKD  x x ano 
Celková a jednotková nabídková cena v Kč - příloha č.4  ano x ano 
Krycí list -  příloha č.2 ano x ano 
Identifikační údaje ano x ano 
Prohlášení o využití subdodavatele, PKP subdodavatelů  ano x ano 
Prohlášení o souhlasu s podmínkami ZŘ - příloha č.3 ano x ano 
Obchodní dopis-seznam písemností ne x ano 
Kontaktní osoba ve věci VZ (tel. kontakt) ano x ano 
Čestné prohlášení o platnosti PS odpovědnosti za škody 
způsobené jiným osobám platné po celou dobu účinnosti 
KS– minimální výše poj. smlouvy 1.mil. Kč. 

ano x ano 

Zákonné požadavky:  
Doklady (VOR, ZKP) nesmějí být starší 90 kal. dnů ano x ano 
Nabídka v českém jazyce  ano x ano 
Návrh smlouvy podepsaný OO a opatřený razítkem ano x ano 
 
 
 
 



 
 
V. Složení komise a podpis protokolu členy komise  
 

Složení komise Datum Podpis 
Edita Peterová 13.03.2014 podpis 
Ing. Nikolaj Mňuk 13.03.2014 podpis 
Ing. Milan Prokůpek 13.03.2014 podpis 
Pavel Ošťádal 13.03.2014 podpis 
Dana Dobrá 13.03.2014 podpis 
 
 
 
 
VI. Informace o nahlížení do zprávy 
 

 
Jméno, 

případn ě 
jména, a 
příjmení 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace 

vůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 
v pracovn ěprávním 

či 
obdobném vztahu 

 
 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 
 

Datum 
nahlédnutí 

do 
zprávy 

 

 
 

Náklady 
za 

výpis/opis 
 v Kč 

 
 

 
 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 

      
      
      
      
      
 


